
Fiche Technique créée le:

Code article

Désignation

Conditionnement - Palettisation

Conditionnement

Quantité par carton

Sous conditionnement

Dimensions carton (cm)

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids Brut du carton (kg)

Palettisation

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

Poids palette (kg)

Description de l'article Administration - Vente
tolérance

Poids de l'article (kg) Code article

Matière Gencod article

Epaisseur (µm) Gencod ss cond.

Format Gencod Carton

longueur (m) 300

laize (mm) 450 Vente cash

Sous cond.

boite distributrice Colis

matière carton ondulé micro-cannelure

avec couteau en plastique

Les + Produit Validation
Certifié exact, le

Boite imprimée pour vente en cash

Boite vernie résistante aux éclaboussures

Olivier GUY

08/01/2016

+ ou -10%

+ ou -10%

3

18/03/2014

FILX861CP date de la dernière mise à jour :

Film étirable PVC boite distri

300x0,45 m

3 434 030 013 544

6

1

25,50

17,00

52,50

9,16

57

19

Oui

173

537

1,67 FILX861CP

PVC violet - transparent

8,5 3 434 030 013 544

13 434 030 013 541

Oui


